
Návod k použití, instalace, bezpečnostní pokyny.
Plynová fritéza 

Modely: 

WGF-181

WGF-182

GF-071A

GF-072A

GF-71

GF-72

Napojení fritézy na plyn a následné pravidelné kontroly a servis může provádět pouze firma, která má

pátřičné oprávnění dle norem platných pro EU a Českou republiku.

Pravidelné kontroly plynových částí je nutné nechat provádět odbornou firmou 2 x ročně.

Záruční doba zaniká v případě, že instalaci a pravidelné půlroční prohlídky nejsou prováděny

odbornou firmou a nejsou o nich vedeny písemné záznamy s potvrzením a podpisem.







hladinu oleje mezi MIN a MAX.

Kontrolujte baterie, pokud je model opatřen elektronickým zapalováním.

Pokud zapalování není funkčí, vyměňte baterie za nové popř. volejte servisní firmu.



Důležité upozornění:
Fritézu musí zapojit a kontrolovat funce zapalování a hoření hořáku odborník s oprávněním.

Poznámky:

Zápisy, revize, prohlídky, další:

Vydáno: 7/2019


